
Kateřina V. (Meliska) ID 91557 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 13:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  moc děkuji, že jste nakoukli do mého alba, ve kterém prodávám věci, které sama tvořím či předělávám. :-)
 Také zde nabízím i nošené oblečení, které se nám již nehodí :-)

  Kvalita všech věciček, jejich popis a velikost je vždy popsána a odpovídá skutečnosti.
  Pokud byste narazili na nějakou vadu, kterou jsem přehlédla, není problém se domluvit na slevě.
  Zboží rezervuji 5 dní. Je to doba na převod peněz. Po dohodě i déle...:-)
  Objednané zboží zasílám do 2 dnů po obdržení peněz na účet či složenkou na moji adresu a to vždy doporučeně nebo jako
pojištěný balík.
  Budu moc ráda, když mi dáte vědět, jestli balíček dorazil v pořádku.

  Bankovní spojení:
  Česká spořitelna, č.ú. 998688063, kód banky 0800, VS = vaše ID.

  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.

  Děkuji a těším se na spolupráci s Vámi.

  Katka

  POZN: Věcičky NEMĚNÍM. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

